CUENTA PUBLICA 2015

CUENTA PUBLICA 2015 )
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

(PESOS)
Ente PUblico: PRONOSTICOS PARA LA ASISTENCIA PUBLICA
Hacienda Hacienda Hacienda
CONCEPTO Plblica/Patrimonio Publica/Patrimonio  Publica/Patrimonio Ajustes por Cambios
oo Generado de Generado del de Valor
Contribuido N . .
Ejercicios Anteriores Ejercicio

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0 0 Y
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 1,136,447,742 0 Y Y
Aportaciones 1,134,432,263 0 ] 0
Donaciones de Capital 2,015,479 0 0 0
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 0 0 0 0
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 0 138,557,164 Y -893,543,826
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0 0 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0 0 0
Revallios 0 138,557,164 6] -893,543,826
Reservas 0 0 0 0
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014 1,136,447,742 138,557,164 Y -893,543,826
Cambios en la Hacienda Pdblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015 900,891 0 Y Y
Aportaciones 900,891 0 0 0
Donaciones de Capital 0 0 0 0
Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio 0 0 0 0
Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio 0 -643,772 Y Y
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0 0 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0 0 0
Revallios 0 -643,772 0 0
Reservas 0 0 0 0
Saldo Neto en la Hacienda Pablica/Patrimonio 2015 1,137,348,633 137,913,392 0 -893,543,826

(o]

1,136,447,742
1,134,432,263
2,015,479

0
-754,986,662
0

0
-754,986,662
0

381,461,080

900,891
900,891

0

0

-643,772

0

0

-643,772

0
381,718,199

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizo: JOSE MIGUEL JIMENEZ LLAMAS
DIRECTOR DE FINANZAS

Elabord: MIGUEL ANGEL SANCHEZ GARCIA
GERENTE DE CONTABILIDAD

PRONOSTICOS PARA LA ASISTENCIA PUBLICA

Paginaldel



