## CUENTA PÚBLICA 2015

## CUENTA PÚBLICA 2015 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 (PESOS)

Ente Público:\_

PRONÓSTICOS PARA LA ASISTENCIA PÚBLICA

CONCEPTO	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Generado del	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	1,136,447,742	0	0	0	1,136,447,742
Aportaciones	1,134,432,263	0	0	0	1,134,432,263
Donaciones de Capital	2,015,479	0	0	0	2,015,479
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0	0	0	О
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	138,557,164	0	-893,543,826	-754,986,662
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	0	0	0
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Revalúos	0	138,557,164	0	-893,543,826	-754,986,662
Reservas	0	0	0	0	o
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014	1,136,447,742	138,557,164	0	-893,543,826	381,461,080
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015	900,891	0	0	0	900,891
Aportaciones	900,891	0	0	0	900,891
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	-643,772	0	0	-643,772
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	0	0	o
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Revalúos	0	-643,772	0	0	-643,772
Reservas	0	0	0	0	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015	1,137,348,633	137,913,392	0	-893,543,826	381,718,199

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: JOSÉ MIGUEL JIMÉNEZ LLAMAS DIRECTOR DE FINANZAS Elaboró: MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ GARCÍA GERENTE DE CONTABILIDAD